
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

28.09.2023 м. Харків № 917/11-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2023 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 26.09.2023 року, 
протокол №44

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 29.09.2023 року студентами 1 курсу факультету 
інформаційних технологій заочної форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю, освітньо-професійною 
програмою:

122 КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ 
освітньо-професійна програма «Комп’ютерні науки»

1. Зганяйко Єлизавета Віталіївна

2. Лифар Олеся Дмитрівна

3. Осін Віталій Русланович

Наказ № 917/11-С


